

## AVTALSVILLKOR

**1. Avtalets syfte** I detta avtal bestämmer avtalsparterna om utförandet av det uppdrag bestående av juridiska tjänster som kunden / uppdragsgivaren har gett företaget Lexly Oy.

**2. Lexly Oy:s ansvar** Uppdragstagaren förbinder sig att utföra det uppdrag som företaget genom detta avtal har tagit emot, på ett professionellt och noggrant sätt och enligt en så snabb tidtabell som uppdraget förutsätter, samt utan att onödiga kostnader uppstår för kunden.

**3. Uppdragsgivarens skyldighet att medverka** Uppdragsgivaren förser uppdragstagaren med de fullmakter som är nödvändiga för att uppdraget ska kunna utföras. Uppdragsgivaren förbinder sig att ge uppdragstagaren alla uppgifter och handlingar som behövs för utförandet av uppdraget, och förbinder sig även i övrigt att medverka för att uppdraget ska kunna framskrida.

**4. Begränsning av ansvar** Avtalsparten ansvarar inte för indirekta skador som orsakats den andra parten. Uppdragstagaren ansvarar inte för eventuell ekonomisk skada som orsakats uppdragsgivaren, som exempelvis inkomstförlust, utebliven avkastning, störningar som orsakats i andra avtalsförhållanden, krav från en tredje part, eller övriga svårförutsägbara skador. Uppdragstagaren ansvarar inte för skador som orsakas av felaktig eller bristfällig information erhållen av uppdragsgivaren eller en tredje part.

**5. Nödvändiga ekonomiska tillgångar för uppdraget** Uppdragsgivaren sköter om och ansvarar för att uppdragstagaren har till sitt förfogande de nödvändiga ekonomiska tillgångar som vederbörligt utförande av uppdraget kräver. Överlåtelseskatter eller andra avgifter med förfallodag ska finnas på det konto som uppdragstagaren meddelat om, eller på annat sätt till uppdragstagarens förfogande, senast två veckor före betalningens förfallodag. I annat fall ansvarar uppdragstagaren inte för följderna av försenad betalning.

**6. Ansvar för uppdragets kostnader och arvoden för uppdraget** Uppdragstagaren har rätt att debitera det överenskomna arvodet och utöver det att debitera för direkta kostnader som uppdraget ger upphov till, såsom myndighetsavgifter, kopieringsavgifter, resekostnader eller övriga kostnader. Uppdragsgivaren får en faktura eller ett kontoutdrag som redogör för kostnader och arvoden för uppdraget. Uppdragstagaren har rätt att skicka en delfaktura. Om det under uppdragets gång visar sig att uppdraget inte går att utföra för det arvode som parterna kommit överens om i detta avtal, på grund av uppdragets omfattning, svårighetsgrad eller av andra särskilda skäl, får uppdraget fortsätta endast med kundens samtycke. I annat fall får uppdragstagaren fakturera högst den överenskomna summan för uppdraget. Uppdragsgivaren ansvarar för de kostnader som uppstått och det arvode som ska betalas för uppdraget oavsett för vems räkning uppdraget sköts.

**7. Oöverstigliga hinder (force majeure)** Avtalsparten ansvarar inte för skador som orsakas av oöverstigliga hinder (force majeure). Med oöverstigliga hinder avses sådana omständigheter, händelser eller övriga oförutsebara faktorer som hindrar avtalsparten från att uppfylla sina förpliktelser, och som avtalsparten inte har möjlighet att avvärja, och som står i kausalt förhållande till att avtalsparten inte har uppfyllt sina förpliktelser. Oöverstigliga hinder kan utgöras av till exempel en störning i eldistributionen, datatrafiken eller datasystem, eldsvåda, naturkatastrof, jordbävning, krig, revolt, strejk, lockout eller övrig arbetskonfliktrelaterad åtgärd. Avtalsparten kan åberopa force majeure endast om hindret har meddelats om till den andra avtalsparten så fort det har varit möjligt eller så fort hindret har uppdragats hos avtalsparten. En förutsättning för att befrias från ansvar är därtill att avtalsparten i mån av möjlighet har försökt minimera de skador som vållats den andra avtalsparten.

**8. Avtalets giltighetstid och uppsägning av avtalet** Detta avtal är giltigt tills det uppdrag som fastställs i avtalet är slutfört. Kunden har rätt att säga upp avtalet med omedelbar verkan och utan uppsägningstid. Uppdragstagaren har trots uppsägningen rätt att debitera ersättning för de kostnader som uppstått och ett skäligt arvode för det redan genomförda arbetet. Uppdragstagaren har rätt att säga upp detta avtal med en uppsägningstid på en (1) månad räknat från det skriftliga meddelandet om uppsägning. Uppdragstagaren har ändå rätt att säga upp avtalet med omedelbar verkan och utan uppsägningstid om uppdragsgivaren inte ger det samtycke som specificeras i punkt 6. Avtalsparterna har rätt att häva avtalet utan uppsägningstid om den andra avtalsparten: (1) på ett väsentligt sätt underlåter att uppfylla detta avtals förpliktelser eller bryter mot avtalet på något annat väsentligt sätt eller (2) avlider eller (3) genomgår företagssanering, försätts i likvidation eller konkurs, eller om den andra avtalsparten av andra välgrundade orsaker kan anses ha blivit insolvent.

**9. Avgörande av tvister och tillämplig lag** Tvister gällande detta avtal behandlas i tingsrätten på uppdragsgivarens hemort, med undantag för situationer där uppdragsgivarens hemort inte är belägen i Finland, varvid tvisterna behandlas i uppdragstagarens hemorts tingsrätt. På detta avtal och dess villkor tillämpas Finlands lag.